



تاریخ
۱۴
بهمن
۱۴۰۲
شنبه

خبر/ نصرالله بناهی: حجت الاسلام والمسلمین سید صدراله رجایی نسب معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان فارس ملاقات با زندانیان و بازدید هدفمند مراجع قضایی و قضات از زندان‌ها و رسیدگی به تقاضاهای حقوقی و کیفری زندانیان را تکلیفی برعهده مسئولین به منظور تحقق عدالت کیفری و در راستای سند تحول قضایی و از تأکیدات رئیس کل دادگستری فارس دانست و گفت: تحقق عدالت کیفری به ترتیبی است که زندانیان بتوانند به مراجع قضایی به صورت آسان دسترسی داشته باشند و

۱۷ مددجوی زندان کازرون از زندان آزاد شدند

این رویکردی است که در مرکز استان و تمام شهرستان‌های دارای زندان استان فارس جریان دارد.

حضور زندانیان در زندان در راستای تحقق عدالت کیفری و استیفای حقوق زبان دیدگان از جرم و صیانت از امنیت قضایی و اجتماعی آحاد مردم انجام می‌پذیرد اما در حقیقت زندان پایان راه نیست و مراجع قضایی در تلاشند تا از این فرصت برای تنبه اصلاح رفتار و اندیشه مجرمانه و آموزش، اصلاح و تربیت آنان و درنهایت بازگشت سعادتمندانه به جامعه استفاده نمایند.

صفحه
۳
شماره
۳۸۴۹
سال
بیست‌ونهم



استان فاکرسی

کازرون

تحول در حوزه شرکتهای

دانش بنیان دانشگاه سلمان فارسی

کازرون



طی روزهای آینده و همزمان با بازگشایی مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دو مرکز دانش‌بنیان دیگر در این دانشگاه شروع به کار خواهند کرد و تلاش‌ها برای راه‌اندازی یک مرکز نوآوری جدید نیز ادامه خواهد یافت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن اعلام این مطلب خاطر‌نشان نمود: در راستای تحقق سیاست‌های کلان کشور و همچنین راهبردهای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جهت تقویت شرکتهای دانش‌بنیان و بسترسازی جهت کمک به دانشجویان و دانش‌آموختگان مراکز دانشگاهی جهت ایجاد اشتغال و کمک به چرخه تولید کشور، هدف‌گذاری‌هایی را برای فعالیت دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این حوزه مشخص کردیم. خوشبختانه با همراهی دکتر فریدون عباسی‌دوانی، نماینده کازرون و کوهچنار در مجلس شورای اسلامی و عضو هیئت امنای دانشگاه سلمان فارسی کازرون، گام‌های خوبی در این زمینه برداشته شده و به زودی شاهد ایجاد تحول در حوزه‌های مرتبط با شرکتهای دانش‌بنیان در این دانشگاه خواهیم بود. دکتر فارسی‌نژاد با اشاره به توانمندی‌های علمی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و همچنین نیاز به رصد نیازهای آینده جامعه و ضرورت حرکت مناسب در مسیر آنها، افزود: همزمان با ایام‌الله دهه فجر، مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون با کمک هلدینگ هیکاس مجدداً فعال شده و آماده جذب ایده‌ها و طرح‌های دانش‌بنیان در این حوزه خواهد بود. «مرکز نوآوری هوش مصنوعی» و «مرکز پردازش داده» نیز دو مرکز دیگری هستند که به زودی در دانشگاه سلمان فارسی کازرون راه‌اندازی می‌شوند تا این دانشگاه بتواند به عنوان قطب علمی غرب استان فارس، به ارائه خدمات در این حوزه‌های جدید دانشی بپردازد. همچنین باتوجه به ظرفیت‌های منطقه کازرون در زیرساخت‌های مختلف کشاورزی، در تلاش هستیم که با همکاری اداره کل جهاد کشاورزی فارس و جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، مرکز نوآوری کشاورزی را نیز راه‌اندازی کنیم.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در پایان یادآور شد: برای راه‌اندازی این مراکز نوآوری که در حوزه‌های دانش‌بنیان فعالیت خواهند داشت، علاوه بر آنکه با همراهی نماینده کازرون در مجلس شورای اسلامی، برخی تجهیزات از جمله دو دستگاه سوپرکامپیوتر خریداری شده است، با مدیریت بهینه فضاهای کاری دانشگاه نیز بستری ایجاد کرده‌ایم که مجموعه شرکتهای دانش‌بنیان بتوانند به صورت متمرکز و در یک مجموعه علمی واحد به فعالیت بپردازند. همچنین مأموریت‌های جدیدی نیز برای بخش‌های مختلف دانشگاه از جمله دفتر ارتباط با صنعت و برخی حوزه‌های دیگر تعریف شده که درمجموع می‌تواند منجر به اثرگذاری بیش از پیش نیز شود. در همین ارتباط، دکتر علیرضا راستی، مدیر پژوهش و فناوری دانشگاه سلمان فارسی کازرون، خاطر‌نشان نمود: با توجه به اینکه ساحت‌های مختلف زندگی در دنیای امروز شدیداً با ابزار هوش مصنوعی در هم‌تنیده است و دانشگاه نیز به سهم خود، هم از چنین تحولات پرشتابیی تأثیر می‌پذیرد و هم با توجه به رسالت خود ناگزیر از ورود به چنین عرصه‌هایی و توسعه بیشتر بستر آن است، اقدامات بسیار خوبی با حمایت‌ها و تلاش‌های بی‌وقفه‌نماینده شهرستان‌های کازرون و کوهچنار دکتر فریدون عباسی‌دوانی، ریاست دانشگاه، دکتر علیرضا فارسی‌نژاد و مدیران ذی‌ربط برای ایجاد و افتتاح نخستین مرکز هوش مصنوعی در سطح منطقه، به مرکزیت و میزبانی دانشگاه سلمان فارسی کازرون صورت گرفته است.

پروژه

تشییع پیکر شهدای مدافع امنیت

در نی‌ریز

خبر/ علیرضا مقدسی: همزمان با روز ۱۲ بهمن، سالروز ورود امام خمینی (ره) به ایران اسلامی و آغاز دهه پرفروغ فجر، مراسم تشییع و خاک‌سپاری پیکر شهدای مدافع امنیت نی‌ریز، شهید ستوان دوم علی شاهشونی و سرهنگ دوم رضا

شاهشونی که در درگیری با اشرار مسلح به شهادت رسیدند، با حضور سردار حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس، اسماعیل قرل سفلی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، حجت السلام والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز، خسروانی فرماندار نی‌ریز و آحاد گسترده مردم شهیدپرور و با حضور مسئولین استانی، شهرستان و شهرهای همجوار برگزار شد.

لار

فرودی شهردار لار خبر داد؛

افتتاح و کلنگ زنی ۸ پروژه عمران شهری لار با مشارکت شهرداری و نیک اندیشان

اصغر فرودی شهردار لار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) و شهدای گلگون کفن انقلاب، گفت: همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۸ پروژه عمرانی، فرهنگی، ورزشی و رفاهی شهرداری لار با مشارکت نیک اندیشان، با اعتباری افزون بر ۴۸۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.

خبر/ سید کامران علوی شهردار لار افزود: احداث پل زنده‌یاد سید عبدالرحیم هاشمی زاده و بهسازی معابر ورودی کوی گاله با مشارکت بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان و با اعتباری افزون بر ۷۵ میلیارد ریال، اجرای آسفالت معابر شهر لار به متراژ ۵۱ هزار مترمربع و با اعتباری افزون بر ۷۵ میلیارد ریال، اجرای دیوار سیل بند محله کوریچان به متراژ ۱۵۰ متر طول و با اعتباری افزون بر ۱۷ میلیارد ریال، اجرای سنگ فرش کوچه بانک صادرات مرکزی منتهی به بانک تجارت مرکزی با مشارکت یکی از نیک اندیشان لارستان به متراژ ۹۵۰ مترمربع با اعتباری افزون بر ۱۰ میلیارد ریال، زمین تنیس خاکی (با احسان و آگذاری زمین) واقع در شهر جدید، انتهای خیابان معلم، جنب مجتمع ورزشی عطایی با اعتباری افزون بر ۲۴۰ میلیارد ریال، احداث پارک نور الزهر(اس) واقع در قلات خانی با مشارکت نیک اندیش محوطه سازی پیاده راه بوستان ملت (پارک شهر) با اعتباری افزون بر ۶ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال از جمله پروژه‌های قابل افتتاح شهرداری لار در دهه فجر امسال است.

استان پرورشپر

مدیر کل امور اشتغال و سرمایه گذاری استانداری بوشهر خبر داد؛

صادرات ۱۵۰ هزار تن گوجه‌فرنگی از بوشهر به کشورهای حوزه خلیج‌فارس



مدیر کل امور اشتغال و سرمایه گذاری استانداری بوشهر گفت: امسال ۱۵۰ هزار تن گوجه فرنگی از استان بوشهر به کشورهای حوزه خلیج‌فارس صادر می‌شود.
به گزارش مهر، ضرغام حیدریه در نشست مسئولان سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: توسعه صنایع فرآوری و تبدیلی کشاورزی از اساسی‌ترین مسائل در این حوزه است که مدیریت استان، برنامه‌ریزی مناسبی برای توسعه زیرساخت‌های این عرصه انجام داده است.
وی افزود: گوجه فرنگی خارج از فصل از تولیدات ارزشمند استان بوشهر است که برای تامین نیاز داخل کشور و صادرات این محصول، رایزنی و برنامه‌ریزی شده است.
مدیرکل امور اشتغال و سرمایه‌گذاری استانداری بوشهر خاطر‌نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود تا پایان برداشت یعنی اواخر فروردین سال آینده ۶۰۰ هزار تن محصول گوجه فرنگی در استان تولید شود.

حیدریه تصریح کرد: ۱۵۰ هزار تن محصول گوجه فرنگی استان بوشهر برای فرآوری به کارخانه‌های تولید رب گوجه فرنگی ارسال و حدود ۲۵۰ هزار تن به‌صورت تازه خوری در بازارهای داخلی عرضه می‌شود.
وی اضافه کرد: بطور میانگین سالانه ۱۵۰ هزار تن گوجه‌فرنگی خارج از فصل استان بوشهر به کشورهای حوزه خلیج‌فارس صادر می‌شود.
کبری توکلی معاون جهاد کشاورزی استان بوشهر نیز بیان کرد: ۴۰۰ هزار تن محصول گوجه فرنگی خارج از فصل از مزارع این استان برداشت و روانه بازار شده است.
وی یادآور شد: امسال بر اساس طرح الگوی کشت، ۱۰ هزار و ۲۰۰ هکتار اراضی استان بوشهر به تولید گوجه‌فرنگی اختصاص یافته است.

توکی افزود: برداشت گوجه فرنگی از اوایل آبان ماه از مناطق « تنگ ارم و بوشکان» شهرستان دشتستان آغاز شده و هم‌اکنون در شهرستان‌های جنوبی از جمله دشتی، دیر، کنگکان و عسلویه ادامه دارد.

طرح آبشیرین کن هلیله و بندرگاه بوشهر به بهره‌برداری رسید

همزمان با نخستین روز از دهه مبارک فجر طرح‌های آب‌شیرین کن و مخزن (همراه با خطوط انتقال) روستاهای هلیله و بندرگاه شهرستان بوشهر هرکدام با ظرفیت یک‌هزار مترمکعب در آیینی با حضور معاون حقوقی رئیس جمهور و شماری از مسئولان استانی به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرنگار اینا، ابوالحسن عالی در آیین یاد شده با تبریک دهه فجر و اعیاد ماه رجب اظهار کرد: آب‌شیرین کن هلیله و بندرگاه با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار و ظرفیت تولید یکهزار مترمکعب در شبانه‌روز احداث شده که یکهزار و ۶۰۰ خانوار با پنج هزار و ۵۰۰ نفر را تحت پوشش قرار می‌دهد.

وی بیان کرد: منبع تامین آب این طرح آب دریا، ظرفیت تامین آب خام آن ۱۵۰ مترمکعب بر ساعت و حجم مخازن آب‌های خام و پاک آن در مجموع ۱۲۰ مترمکعب است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: مخزن و خطوط انتقال روستاهای هلیله و بندرگاه نیز با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار ظرف مدت ۱۸ ماه احداث شده است.

وی افزود: طول خطوط انتقال احداثی در این طرح ۱۰ هزار و ۴۰۰ متر و با قطرهای ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتر است که در افزایش پایداری آب شرب روستاهای هلیله و بندرگاه نقشی قابل توجه ایفا می‌کند.

عالی یادآور شد: همزمان با دهه فجر، ۱۱ طرح شرکت آب و فاضلاب استان در مجموع با چهار هزار و ۵۴۵ میلیارد ریال اعتبار افتتاح و یا عملیاتی می‌شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: استان بوشهر تاکنون ۱۱ آب‌شیرین کن با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب وارد مدار شده و حدود ۱۴۰ هزار مترمکعب نیز در دست احداث است.

عالی افزود: با تلاش‌های انجام شده بخش زیادی از تنش آبی استان بوشهر از طریق همین آب‌شیرین کن‌ها برطرف شده است.

استان دین‌مردگان

وزیر آموزش و پرورش:

۷۸۷۰ میلیارد ریال برای مقوامسازی مدارس هرمزگان در نظر گرفته شده است



وزیر آموزش و پرورش با اشاره به سفر رئیس جمهور به هرمزگان گفت: در این سفر ۷۸۷۰ میلیارد ریال برای مقوامسازی مدارس هرمزگان در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایسنا، رضا مراد صحرائی در نشست با مدیران و روسای ادارات آموزش و پرورش هرمزگان، با بیان این مطلب که در سفر رئیس جمهور ۱۹ هزار میلیارد ریال بودجه برای مدرسه‌سازی و تکمیل زیرساخت‌های پرورشی و ورزشی به آموزش و پرورش هرمزگان اختصاص یافته است، افزود: از این میزان چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل و احداث مدارس خیرساز و نیمه تمام درنظر گرفته شده است که طی بازه زمانی ۲ ساله به اتمام برسد.

وی بیان کرد: هم‌چنین باتوجه به شرایط آب و هوایی هرمزگان و نیاز مدارس به وسایل سرمایشی، دولت حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال برای خرید سیستم سرمایشی (کولر) اختصاص داده است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به این که موضوع استانداردمسازی سیستم سرمایشی هرمزگان در اولویت قرار دارد، اظهار کرد: اجازه خرید کالای خارجی را نداریم و از طرفی نیز کولرهایی که خریداری می‌شود جوابگوی این منطقه نیست که باید برای رفع این نیاز به فکر بومی‌سازی وسایل سرمایشی با ماندگاری بالا باشیم. صحرائی با اشاره به این که اولویت‌سنجی برای رفع مشکلات آموزش و پرورش استان هرمزگان انجام شده است، ادامه داد: درخصوص مقوام‌سازی فضاهای آموزشی و محرومیت‌زدایی نیز هفت هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال بودجه لحاظ شده که این موضوع نیز نوبتبخش آینده‌ای روشن برای هرمزگان است. وی همچنین با اشاره به اینکه استان هرمزگان در زمینه ایجاد هنرستان‌ها در کشور اول است، اظهار کرد: در دولت سیزدهم با پیگیری استاندار ۲۸ هنرستان جوار صنایع در این استان احداث شده است که این نوبد هرمزگانی بدون نیکار، نشاط اجتماعی بالا و کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌دهد. وزیر آموزش و پرورش گفت: برای احداث مدرسه مستخدم بچه‌های دارای بیماری ایتسم در هرمزگان نیز ۲۰۰ میلیارد

ریال اعتبار در نظر گرفته شده است، چرا که این بچه‌ها بسیار افراد لازم‌الوجهی هستند.

پارسیان

معاون وزیر صمت:

منافع منطقه ویژه پارسیان

متعلق به همه مردم ایران است

رئیس هیئت عامل ایمیدرو اعلام کرد: منطقه ویژه پارسیان با طرح‌های پیش رو در حوزه‌های صنعت، معدن و صنایع معدنی و نیز نفت و پتروشیمی، توسعه می‌یابد و منافع آن، متعلق به همه است.

به گزارش اینا، محمدرضا موثقی نیا در مراسم افتتاح طرح‌های منطقه ویژه اقتصادی پارسیان به مناسبت دهه مبارک فجر با بیان این مطلب گفت: مقام معظم رهبری در یکی از سخنرانی‌های خود فرمودند که ما در همه عرصه‌های مقابله با دشمنان، توانستیم آنها را به عقب برانیم و ابراز امیدواری کردند در جبهه اقتصادی هم بتوانیم دشمنان را شکست دهیم.

وی افزود: از جمله مؤلفه‌های اصلی تقویت بنیه اقتصادی، توسعه بخش صنعت و معدن است؛ به ویژه در کشور ما که معادن غنی و بکر بسیاری وجود دارد و باید توسعه دهیم. رئیس هیئت عامل ایمیدرو با بیان اینکه ما در دولت موظفیم در جهت توسعه سواحل در راستای تامین منافع مردم تلاش کنیم، تصریح کرد: در کل دنیا، کشورهای موجود در کنار دریا و ساحل، بهترین، مرفه‌ترین و پیشرفته‌ترین نقاطشان، سواحل دریاست.

وی ادامه داد: در کشور ما متأسفانه سواحل تا قبل از انقلاب، از شکوفایی مناسبی در صنعت یا تجارت برخوردار نشده است اما پس از انقلاب، در این مناطق یکسری حرکت‌های توسعه‌ای صورت گرفته که البته نیازمند فعالیت‌های گسترده‌تری است.

موثقی نیا تأکید کرد: انتظار ما از آقای علامه و همکارانشان که برای توسعه این منطقه، زحمات زیادی کشیده‌اند، این است که سرعت و کیفیت را در توسعه منطقه افزایش دهند. وی افزود: یکی از ضرورت‌های توسعه کشور، مقررات زدایی است تا بتوانیم چالش‌های پیش روی تولید صادرات محور را کاهش دهیم.

استان خجریستان

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان:

جایگاه آموزشی خوزستان با همکاری همه ارکان شورای آموزش و پرورش احیا خواهد شد



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه یکی از شاخصه‌های توسعه استان تقویت و احیا جایگاه آموزشی است گفت: در این راستا از همکاری همه ارکان شورای آموزش و پرورش استفاده خواهد شد تا مطابق با سند تحول بنیادین که مورد تأکید مقام معظم رهبری است، گام برداریم.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه آموزش و پرورش خوزستان همزمان با آغاز دوره مدیریتی جدید باید در چارچوب ساختاری کاربردی‌تر به پیش میرشد ادامه دهد اظهار کرد: سند تحول بنیادین را به عنوان یکی از محوری‌ترین برنامه‌های کاری این دوره مدیریت در استان خوزستان دنبال خواهیم کرد.

وی ادامه داد: در بستر این سند، لزوم ارتقای نمرات و وضعیت کنکور سراسری در خوزستان را با جدیت باید دنبال کرد تا جایگاه آموزشی استان احیا شود.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان، ارتقای نمره امتحانات و رتبه کنکور را از جمله مؤلفه‌های سنجش جایگاه آموزشی بیان کرد و افزود: با کمک نخبگان، برنامه‌ریزی‌های اثربخشی تدوین و با نسبت به رفع نقاط ضعف اقدام می‌شود تا این مؤلفه‌های مهم در سنجش جایگاه آموزشی استان بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. حبیبی به اهمیت جایگاه نیروی انسانی در آموزش و پرورش خوزستان و همچنین مهارت‌های زندگی و تقویت دین‌باوری در خصوص در بین دانش آموزان تأکید کرد و گفت: مسائل رفاهی معلمان نیز از دیگر موضوعات اصلی است که در این اداره کل باید با جدیت مورد پیگیری قرار گیرد و به تقویت انگیزه‌های لازم برای ایجاد بهره‌وری در ارائه خدمات منجر شود. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو مولدسازی املاک، ارتقای وضعیت تربیت بدنی و سلامت دانش آموزان، استفاده

بیشتر از ظرفیت شورای آموزش و پرورش، بهره‌مندی از نیروهای کارآمد و انقلابی، توجه به مشاوره‌های تحصیلی، ساماندهی بازماندگان از تحصیل و توسعه هنرستان‌ها را از مهمترین برنامه‌های کاری خود به عنوان سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان بیان کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان:

۷۷ طرح راهداری خوزستان دهه

مبارک فجر آماده بهره‌برداری است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۷۷ طرح راهداری، پنج مجتمع خدماتی رفاهی و ۸۵ سامانه هوشمند به مناسبت دهه مبارک فجر آماده بهره‌برداری است. به گزارش مهر، محمد جولانژاد اظهار کرد: دهه فجر امسال ۷۷ پروژه راهداری شامل ۵۶۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت، ۳۵ کیلومتر روشنایی، احداث و تعمیر ۱۵۵ پل و ابنیه فنی، تهیه و نصب ۳۶ کیلومتر حفاظ میانی و ۲.۵ کیلومتر روفوژ میانی با اعتباری بالغ بر ۱۲ هزار و ۲۱۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

وی با اشاره به اهمیت مجتمع‌های خدماتی رفاهی در ایجاد تمرکز خدمات مورد نیاز در یک مکان افزود: در دهه فجر امسال پنج مجتمع خدماتی رفاهی با اعتباری بالغ بر یک هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال در محورهای باغملک – ایذه، رامشیر– اهواز (۲ مجتمع در ۲ طرف جاده)، رامهرمز– اهواز، رامهرمز– هفتکل و سه راهی امیرحاضر– تشان به بهره‌برداری می‌رسند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان افزود: مجتمع‌های خدماتی رفاهی نقش اساسی در ارائه خدمات مطلوب به کاربران جاده‌ای و همچنین کاهش سوانح و تصادفات جاده‌ای و افزایش ایمنی تردد در شبکه راه‌ها دارند و تا پایان سال جاری نیز ۹ مجتمع در طول محورهای استان به بهره‌برداری می‌رسند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل جمعیت هلال احمر

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

داروخانه هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد راه‌اندازی می‌شود



مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: از استقرار بالگرد امدادی در آینده نزدیک در این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، کاظم فلاحی دوست در نشست خبری با خبرنگاران افزود: با پیگیری‌ها و رایزنی‌ها صورت گرفته و همکاری دبیرکل جمعیت هلال احمر کشور بالگرد امدادی که درگذه مردم استان بوده در آینده نزدیک انعقاد قرارداد با شرکت هواپیمایی نوید انجام و بالگرد در استان استقرار می‌یابد.

وی اظهار کرد: این بالگرد از سوی هلال احمر به استان اختصاص داده شد اما در اختیار اورژانس ۱۱۵ قرار داده می‌شود. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه سال‌های داروخانه جمعیت هلال احمر استان تعطیل بود و این استان تنها استانی بود که داروخانه هلال احمر نداشت، خاطر‌نشان کرد: مجوز داروخانه هلال احمر استان برای داروهای بیماران خاص اخذ شده و در دهه فجر امسال افتتاح و راه‌اندازی می‌شود.

فلاحی دوست با بیان اینکه طی دو سال اخیر انقلابی در جمعیت هلال احمر استان پیش شده، تصریح کرد: در حوزه عمرانی هلال احمر استان بیش از دو هزار درصد اعتبارات ملی ما افزایش یافت در حالی که تا قبل از این دو سال این اعتبارات ۹ میلیارد تومان بود طی دو سال اخیر این اعتبارات ۵۰ میلیارد تومان اعتبار ملی جذب کرده‌ایم.

وی ادامه داد: اعتبارات تملک دارایی هلال احمر استان ۱۰۰ درصد افزایش یافت و تجهیزات پایگاه‌های هلال احمر را در سطح استان به‌روزرسانی کرده‌ایم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ساختمان اداری در حال ساخت هلال احمر استان چند سال را‌کد بود، عنوان کرد: مناقسه این ساختمان انجام شده و پیمانکار آماده کار است و امیدواریم طی ۱۸ ماه افتتاح و به بهره‌برداری برسد.

فلاحی دوست تأکید کرد: تا سال گذشته کمتر از پنج هزار نفر عضو هلال احمر بوده که این تعداد هم اکنون به بیش از ۲۰ هزار نفر در کانون‌های مختلف رسیده است.

وی ادامه داد: در سال گذشته حدود ۱۰ میلیارد تومان در قالب ۷ میلیارد تومان کمک بلاعوض و سه میلیارد تومان تسهیلات به بیماران خاصی استان کمک شده است. هم اکنون برای ۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان اعتبار برای امسال اختصاص یافت.